
        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 8889/2020 Id. Documento: *CBND4156953* 
 

RESOLUCIÓN 

ALCALDÍA PRESIDENCIA 

 

Asunto: Corrección de errores. Resolución de Alcaldía – Presidencia de fecha 22 de julio de 

2021, de aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos y designación de los 

miembros del Tribunal calificador. Procedimiento de selección de 1 plaza de Ingeniero 

Técnico Industrial. 

 

Resultando el expediente abierto con el número 8889/2020,  

Resultando la Resolución de Alcaldía – Presidencia de fecha 22 de julio de 2021, de 

aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos y designación de los miembros 

del Tribunal calificador. Procedimiento de selección de 1 plaza de Ingeniero Técnico 

Industrial. 

Advertido error material en la citada Resolución.  

Considerando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto 

en el art.º 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

HE RESUELTO: 

Primero.- Ordenar las correcciones de la Resolución de Alcaldía – Presidencia de fecha 22 de 

julio de 2021 de aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos y designación de 

los miembros del Tribunal calificador. Procedimiento de selección de 1 plaza de Ingeniero 

Técnico Industrial; que se relacionan a continuación:  

Donde dice: 

“(…) 

Suplente: Dª Gloria Arenas Delgado  

Jefe de Área de Instalaciones Eléctricas de la CAM (…)” 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

26
8E

6D
45

93
F

52
5A

4C
93

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
/0

8/
20

21
09

/0
8/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
86

2E
09

C
F

E
29

6B
5A

37
B

7C
59

34
19

1A
9E

F
3A

D
6C

7A
B

2
26

0E
4F

78
8B

94
75

40
4A

60
55

47
03

D
C

7B
1D

D
F

3E
1C

B
1

M
O

T
IV

O
:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 8889/2020 Id. Documento: *CBND4156953* 
 

Debe decir: 

“(…) 

Suplente: Dª Gloria Arenas Delgado  

Jefe de Servicio de Baja Tensión del Área de Instalaciones Eléctricas de la CAM (…)” 

 

Segundo.- Ordenar la exposición de esta corrección de errores en el tablón de Anuncios del 

Ayuntamiento y demás tablones de información general, así como en la página web 

municipal, a los efectos oportunos. 

Tercero.- Notificar el presente acuerdo a los miembros del Tribunal Calificador del 

Procedimiento de selección de 1 plaza de Ingeniero Técnico Industrial de este 

Ayuntamiento. 

 

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 09 de agosto de 2021, el Alcalde-Presidente, Juan 

Carlos Rodríguez Osuna, ante mí, Santiago Perdices Rivero, Secretario General que doy fe. 

 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

26
8E

6D
45

93
F

52
5A

4C
93

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
/0

8/
20

21
09

/0
8/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
86

2E
09

C
F

E
29

6B
5A

37
B

7C
59

34
19

1A
9E

F
3A

D
6C

7A
B

2
26

0E
4F

78
8B

94
75

40
4A

60
55

47
03

D
C

7B
1D

D
F

3E
1C

B
1

M
O

T
IV

O
:


